

Referat af den ordinære generalforsamling i Eng-Lynggårdens Grundejerforening 18/8 1963, lørdag den 11.5 2013 i Rørvig Centret

Til stede var repræsenteret 25 grundejere.

1. Valg af dirigent

Henrik Christensen blev valgt efter forslag fra bestyrelsen. Han konstaterede, at generalforsamlingen var indkaldt med 14 dages varsel i henhold til vedtægternes bestemmelser.

2. Formandens beretning

Jan Nielsen havde afgivet skriftlig beretning. Han tilføjede, at tidligere bestyrelsesmedlem af grundejerforeningen John Huusom var afgået ved døden.

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer til beretningen, der herefter blev vedtaget.

3. Regnskab

Preben Kaadtmann, kasserer, gennemgik regnskabet.

Laus Fisker, Enggårdvej 5, mente, at 9.000 kr. forekom ham at være mange penge for afholdelse af generalforsamling. Formanden forklarede, at beløbet dækkede dels leje af konferencelokalet i Rørvig Centret og bespisning samt 3.000 kr. for en årlig middag for bestyrelsen.

Preben Jørgensen, Enggårdvej 13 A, påpegede, at rensning af grøfter og brønde efter hans mening var et elendigt arbejde, og at beløbet på 43.000 kr. var urealistisk højt. Ulla Spanggård, Enggårdvej 17, ønskede at vide, hvordan bestyrelsen ville gå videre med det. Hertil svarede Kirsten Abild, at hun ville tage det op med entreprenøren.

Herefter blev regnskabet godkendt uden yderligere bemærkninger.

4. Indkomne forslag

Der var ikke modtaget forslag.

5.a, b og c. Valg til bestyrelsen

Formanden Jan Nielsen blev genvalgt uden modkandidat. Han blev desuden hyldet for sin indsats som formand igennem 25 år.

Susanne Lundbeck, bestyrelsesmedlem blev genvalgt uden modkandidat.

Kurt Christiansen (bestyrelsesmedlem) havde af personlige årsager valgt at trække sig. Foreningens hidtidige revisor, Marianne Kjær, Enggårdvej 74, der til august bosætter sig i sommerhuset, stillede op og blev valgt uden modkandidat.

Frands Manley Madsen blev genvalgt som suppleant uden modkandidat.

Preben Jørgensen ønskede at trække sig som suppleant. I stedet stillede Peter Jørgensen, Enggårdvej 17, op og blev valgt uden modkandidat.

Karen Jeppsson blev genvalgt som revisor uden modkandidat.

Paul Borch, Enggårdvej 26, blev valgt som ny revisor uden modkandidat til erstatning for Marianne Kjær, der blev valgt som bestyrelsesmedlem.

Jan Lindstrøm blev genvalgt som revisorsuppleant uden modkandidat.

5.d. Budget og kontingent

Kasserer Preben Kaadtmann gennemgik budgettet, der blev godkendt med et kontingent på 1.600 kr., svarende til kontingentet for 2012.

Kassereren tilføjede, at budgettet ville blive 2.500 kr. mindre i forhold til det budget, der var sendt ud til

